АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО                                                                            РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

	05.04.2016

	                                           № 65

 О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Высоково №45 от 21.03.2016 « Отчет  администрации сельского поселения Высоково  о   реализации    муниципальной целевой программы и Паспорта

 « Развитие и благоустройство   МО сельское поселение Высоково

Рамешковского района Тверской области на 2015-2019 годы» за 2015 год.»

В связи с техническими ошибками  администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменении и дополнения  в постановление  администрации сельского поселения Высоково №45 от 21.03.2016 «Отчет  администрации сельского поселения Высоково    о   реализации    муниципальной целевой программы и Паспорта « Развитие и благоустройство   МО сельское поселение Высоково Рамешковского района Тверской области на 2015-2019 годы» за 2015 год»

В таблице п. 2  ремонт дорог читать:

1 графа:  план 1100.0
2 графа :  факт 1530.181 ,

3 графа:  отклонение абсолютное 430.181 руб.,
 4 графа относительное  139%
2.
 Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) .
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Высоково
                                                          В.А. Соколова